
1/lfl/1~ fll lmlt~IWI~'B fiiiHIW 
MHMPP98EQR75 

mlouva o poskytování 
!JIJ_J? O (ll .i c-_ -1 

sluzby 
č. sml. objednatele: č. sml. dodavatele: 

lN 0 /54/1 0/016893/2019 

"Identifikační číslo v 1,rogramu Tender arena:" 

OCP/MZ/0002/19 

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 

podle§ 2 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále j en "smlouva"), 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

I. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, l l O O I Praha I 
zastoupené: yjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581 

581 

a 

2. Kris tián, spol. s r. o. , se sídlem Výstupní 1129/6, 101 00 P raha 10 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem, oddíl C, vložka 36363 
Zastoupen ' Pleštilem, jednatelem společnosti 
IČ: 630 76 33 1 
DIČ: CZ630 76 331 

]. 

Veřejná 1.aká:r.ka 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledkú výběr<>vého řízen{ na veřejnou zakázku malého rozsahu "Den 
Země 2019;<, zahájeného dii'e 03.12.2018 odesláním výzvy k předložení cenové nabfdJ.,)' na veřejnou zakázku 
malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/20 16 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon"). 

11. 
Předmět smlouvy 

I. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro obj ednatele uspořádá akci pro veřejnost Den Země a s tím 
související s lužby dle výzvy k předložení cenové nabídky (dále jen ,,služba''). 

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu "Den Země 20 19'', které byly vyhlášeny dne 03.12.2018, a přijatou 
nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu. 



lll. 
Zpílsob posk ytování s lužby 

I. Služba je vymezena: 

a) podrobn)•m popisem předmětu plnění uvedeným ve výz\ě k pfcdložcní cenové nabídky na shora 
uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu (zejména v příloze č. 2. uvedené výzvy) a podklady předanými 
objednatelem 

b) nabídkou dodavatele ze dne I 5.01.2019 předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou veřejnou zakázku. 

2. Pří poskytování s lužby specifikované v odst. I tohoto č l ánku je dodavatel povinen postupovat řádně. 

3. Služba bude poskytována v souladu se zadávacím·i podmínkami uvedenými ve výzvč k před ložení cenové 
nabídky na shora uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu, přijatou nabídkou dodavatele a podklady 
předanými objednatelem. 

JV. 
Doba a místo poskytování s lužby 

I. S lužba bude poskytována do 25. 05. 20 19. 

2. Místo plnění: hlavní město Praha. 

v. 
Cenové ujednání a pla tební podmínkY 

I. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele, 
která je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena ve vyčíslení bez DPH je 
koncipována jako maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu služeb skutečně 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potfebné ke splnění veřejné zakázky. 

Cena za s lužbu: 

Cena celkem bez DPH 947.650,- Kč 

Cena celkem bez DPH slovy:devětsetčtyřicetsedmtisícšestsetpadesátkorunčeských 

DPH ve výši 21% 199.007,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 1.146.657,- Kč 

2. Faktura bude vyhotovena ve třech vyhotoveních a doručena objednateli nejpozději do 15 dnLI od 
dokončení zakázky .Qa adresu: 

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MO:MP 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 

Doložena bude položkovým rozpočtem. 

3. Fal..-tura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 23512004 Sb., o dani 
z p?idané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPII"). 
Dále musí obsahovat; 

číslo smlouvy, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzuj lel oprávněnost a formální a 
věcnou správnost faktury, 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku, 
včetně spisové značl..-y, 
číslo účtu, na k-terý bude poskytnuta úp lata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH. 

2 



4. V případě, že faktura nebude obsahovat náleži tosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavatel i k dop l něn í. V takovém přfrpadě se přeruší plynutí lh tllY splatnosti a nová lht1ta 
splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli. 

5. Cenu vefejné zakázky je možno v průběhu plněni této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové 
(fakturované) ceny, a to zejména v případě z.mčny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za 
posk)1ovánl služby bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě. 

6. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsáni fak111rované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy. 

7. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné 
výzvy pfevodcrn na účet objednatele specifikovan)' ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání 
smluvní pokuty ve prospěch účtu objednate le. 

Vl. 
Další povinnosti smluvních stran 

I. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele (viz Příloha č. 2 Výzvy k předložení 
cenové nabídky - Specifikace zakázk-y). 

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a řádným 
předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli. 

3. Dodavate l bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým j ménem a na v lastn i odpovědnost. l3ude průběžně 
informovat objednate le o stavu poskytování s lužby. 

4. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvis lost i s pl něním předmětu této smlouvy. Za tím úče lem je 
povinen mít po celou dobu plněn i předmětu této smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovčdností za 
škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (ze strany 
dodavatele či jiné osoby). 

S. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit 
dohodnutou cenu za jejich provedení. 

Vll. 
Odstoupení od smlouvy a její yýpověď 

I. PoskYtování s lužby dodavatelem, které vykazuje již v pri1běhu provádění nedostatky nebo j e prováděno 
v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a s lužbu poskytovat řádným 
zp\1sobem. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně dohodnuté s objednate lem takto zjištěné nedostatky neodsrraní, 
může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z tčchto důvod i• objednateli škoda, je dodavatel povinen j i 
uhradit. 

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud: 

a) bylo vydáno rozhodnutí insolvenčniho soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele; 
b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele. 

3. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. I. tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přič.emž tento zápočet provede objednatel. 

4. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupeni oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v č l. X. této smlouvy. 

5. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto 
nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury. 

J 



6. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

7. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Tato 
výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

8. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši I O% z celkové 
ceny 7.3 s lužbu dle čl. V. odst. I. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních stran oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí. zrušuje se smlouva od počátku, ti· od doby svého 
uzavfení. 

9 . Objednatel mtiže tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v§ 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla d le č l. V. odst. 
I. této smlouvy o I O a více procent. 

IO.Objednatcl mltže závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva nerně l a být uzavřena, neboť 

a) vybraný dodavate l měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele, 

b) vybraný dodavate l před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, 
J..1cré neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele. 

Vlil. 
Smluvní pokutv, náhrada škody 

I. Pro případy ncplnění povinností vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného výsledku jednotlivé provedené práce zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši O, I %z celkové ceny bez DPH uvedené v tabulce v čl. V. 
odst. I této smlouvy, a to za každý kalendářní den prodlení. Pokud prodlení dosáhne I O dnů, činí smluvní 
pokuta 0,2 % z této ceny za každý kalendářní den prodlení. 

b) Za prodlení s odstraněním případn)•ch vad a nedodělků, bude-li s nimi výsledek jednotlivé provedené 
práce předán a převzat, zaplatí dodavatel (pokud nedodrží lhůtu k jejich odstranění stanovenou 
objednatelem v protokolu předání a převzetí) smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a 
nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, a :z.a každý kalendářní den prodlení. 

c) Za nedodržení doby sjednané v čl. IV. odst. I. a v čl. Vl. odst. I. a 2. se mezi smluvními stranami sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH uvedené v č l. V. odst. I této smlouvy, a to za 
každý kalendářní den prodlení. 

d) Při prodlení objednatele s úhradou faktur ve sjednané lhůtě zaplatí objednatel dodavate li smluvní pokutu 
ve výši 0,05 %z dlužné částky bez DPH za každý kalendáfní den prodlení. 

2. Smluvní pokuta sjednana dle této smlouvy je splatná do 21 ka lendářních dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den odepsání smluvní pokuty 
z účtu dodavatele ve prospčch účtu objednatele. 

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. 

4 



IX. 
DoruěO\•á ní 

I. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavate le uvedenou v této smlouvě. 
Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého l účastn íků, je povinen tento účastník 
neprod l eně písemně informovat druhého účastníka o této změně. 

2. Písemnosti dle odst. I . budou doručeny objednateli na adresu: 

ffiavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Jungmannova 35/29 
IlO 00 P raha 1 

3 . Nebyl-li adresát zastižen na adrese d le odst. I .. písemnost se uloží na po~tě a adresát se o té to skutečnosti 
vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářn ích dnů od uložení, považuje se pos lední den této 
l hůty za den doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl. 

4. Případné doručování prosti'ednictvím datové schránky není tímto ustanovením dotčeno. 

X. 
Ostatní u jednání 

I. Objednatel bude ve prospěch plnění úče l u této smlouvy spolupt1sobit takto: dle předchozí dom luvy dodá 
objednatel dodavateli propagační materiály pro účely předmětu této smlouvy. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centráln í evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou; tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, pi'edmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výs lovného písemného 
souhlasu druhé strany. 

4. Dodavate l bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku státu či obce. 

s. 

6. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavate le oprávněn jednat: 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

I. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 6 stran textu. 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel j eden s tejnopis. 

5 



4. Smluvní strany výslovně sjednávají. že uveřejnění této smlouvy v registnt smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registnt smluv (zákon 
o registnt smluv) zajistí hlavní město Praha. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

6. lil. m. Praha bude ochraňovat osobní údaje a nakládat s nimi v souladu s Nařizenírn Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů, dále jen ,. GDPR"), a to i po ukončení plnění této smlouvy. 

7. Smluvní s trany výs lovně prohlašují, že si smlouvu pl-cčetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vů li. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

Pfíloha smlouvy: Cenová nabídka dodavatele 

6 



Přfloha č. 2 Smlouvy 

Položkový rozpočet - cenová nabídka 

Kristián 
THE AOVERTISING COMPANV 

-za 
cena c.lltem 

~nní venkovnl akce Den Země Po&t Jednollca jednodtubu 
DPH bu DPH 

1 Propagačnf materiály 

1 let~ky - pozvánky- recykl. Papir ,....". .. ,,.,"'' """"'"'"' IOOO>JJ 2000 ks 4,45 Kč 8900 Kč 

2 Bavlněná nákupnf talka - bRá, 42 x 38 cm, přes rameno, lb 400 ks 49,50 Kč 19 800 Kč 

3 Termohrnek (nerez} 200 ks 138,25 Kč 27 650 Kč 

2 Pr opagace celodennf venkovnf akce pro veřejnost 

1 PropaRace Fb lnstaaram, web YouTube 1 k pl 65000 Kč 65000 Kč 
2 Merchandising - rozdáváni pozvánek 1 k pl 15000 Kč 15000 Kč 

Propagace- vyviHeni pozvánky na vlech obr.uovk.lch 

3 umistěných na vefejnýth prostranstvích budov MHMP (pfíprava 1 k pl 3000 KČ 3000Kč 

podkladů) 

E· mailing - rozesláni pozvánky do RC a MC, DDM, MS, 2S a SS, 

4 koordinátofí EWO na územf hl. m. PRAHY a všem MC + pfíprava 1 k pl 25 OOOKč 2SOOO Kč 

databáze +text 
5 Bannerv na web. podpora onllne- výroba 1 k pl 25 000 Kč 25 000 Kč 

3 Celodennf venkovnf akce pro veřejnost 

1 
Tematická stanovi!tě (metodické, technické a personálni 

12 ks 15 000 Kč 180 000 Kč 
zabe~p_ečení) jdodovott11o. IH/"'•"-''"dJ!tJ 11 h 

2 Pronájem mobillále (lavičky, stany, cisterna, mobilní WC ... } 
tvrómci otu u poi.IM J mJII/t'IWjfM JJ«< ailCUJIIMy 10 Otlýthn) 

1 k pl 75 OOOKč 75 000 Kč 

3 Mobilní pod i um (včetn~ zastreleni, ozvučeni, agregát) 1 kpl 95000Kč 95000 Kč 
4 Moderátor 1 ks 20000Kč 20000 Kč 

5 
Zábavná stanoviště - hry pro děti- (metodické, technické a 
pern>nální zabezpečeni)---·-

4 ks 25000 Kl 100000 Kč 

6 FotograficU soutěl - vvtvOfenl a realizace 1 k pl 20000Kč 20000Kč 

7 Ceny do fotosoutě!e 10 ks 1000 Kč 10000Kč 

8 Ceny do soutě!l- poukázky, vstupenky, vouchery, knihy apod. 20 ks 500kč 10000 Kl 

9 Poutače, bann~rv t~r,._WII'lil'tiiMWib bo~JJ 4 ks 2 850 Kč 11400 Kč 

10 Roll-upv (dofl'llott~ ttt,~U,~ttW~n6/ltl J bJ 3 ks 3 800KI: 11400 Kč 

ll 8eachflags (pouze vlajky) ldodow<" '"'""""""""'"'s"' s ks 1 500Kl 7 500 Kč 

12 
Občl!r~tven( pro staff, voda, pitný režim (dodoWI~IrojJstidrntotffttli 
trmOistW /nommhtrwMet po Cf'~ dobil fi\'Ófl( oluJ 

100 os 330KI: 33 000 Kč 

13 Ochranka (dodoWJftlro,#ltf CIOitOrtiM mfloltl:!f stcllrlry procfJ'oTlo'tt) poctftMI doOit kof'HW 
<*Ce) 

1 k pl 25000 Kč 25 000 Kč 

14 lokat ion manager- výběr a zajlttěni místa konáni 1 k pl 15000 Kč 15 000 Kč 

15 
Event manager - osloveni spolupracujidch organizací, stánkaPú s 

1 kp I 65000 Kč 65 000 Kč 
občerstvením, vlastní por~d~nf eventu 

16 Produkční práce 1 k pl 40000 Kč 40000Kč 

17 DTPp~ce 1 kpl 5000 Kč S 000 Kč 

18 Fotograf /fotot~rafovt __ _......,_, I kpl 10000 Kč 10000 Kč 

19 Kameraman/kameramanl t_,., __ ,_ I kpl 15000Kč 15000 Kč 

20 Fotodokumentace - foto, video 1 k pl 5000 Kč 5000 Kč 

21 Závěrečná zpráva 1 kp i 5000 Kč 5000 Kč 

CENA CEIJtEM BEZ DPH .. 947650Kl! 
Cena s DPH (21 %) 199 007 Kč 1 146 657 Kč 

PoznSmky: Jt~Ji nqvrJtn ve sptdflkoclzok6zky mjnlmální polet bez hornlho limitu o v poJotkoWm 101poltu není předvyplněný_ dodovot~l u konkr~rnl 
pololky dopinl skvtetn~ polrt který notJl1i. T~nto polet nt.smi být menSI nd minim61ttf stonov~nd tt.odnoro o~ t6vozný z hledisko pln,nl plrdmltu 
toktlzky. 




